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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * on hakenut poikkeamista saada käyttää vapaa-ajan asuin ra-
ken nuk sen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon rakennuspaikkana kiin teis-
töl lä Kivikkosärkän ranta 734-793-1-1 Suutarkylässä Särkisalossa.
Kiinteistöllä on voimassa Särkisalon rantayleiskaava, jossa kiinteistö muo-
dos taa yhden loma-asunnon rakennuspaikan (RA). Rakennuspaikalla on
en nes tään 30 m2 saunarakennus ja nyt hakijan aikomuksena on rakentaa
n. 120 m2 asuinrakennus.

Hakijan perustelut
Hakija on perustellut hanketta seuraavasti: Hakija asunut Särkisalossa ai-
kai sem min 25 vuotta, joista Suutarkylässä 10 vuotta. Nyt asunto Turussa
ja työpaikka Salossa. Tarkoitus asettua vakituisesti asumaan Särkisaloon.

Rakennus on tarkoitus tehdä ympäristöön sopivaksi ja mahdollisimman
eko lo gi ses ti toimivaksi noudattaen sisäsaariston sopivaa rakennuskantaa.
Suunnitteilla pienehkö maalämmöllä lämmitettävä rakennus, joka täyttää
oma ko ti ta lon vaatimukset.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut naapurin * * * * * * *. Naapurilla ei ole ollut huo mau tet ta-
vaa.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus
• kaavaote

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voi maan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Kiinteistön pinta-ala on n. 4182 m2. Rakennus- ja huoneistorekisterin pe-
rus teel la kiinteistöllä on ennestään vuonna 2018 valmistunut 30 m2 sau na-
ra ken nus.

Hakijan aikomuksena on rakentaa kiinteistölle enintään 120 m2:n asuin ra-



ken nus. WC-vedet on tarkoitus johtaa umpsäiliöön ja harmaat vedet kä si-
tel lä har maa ve si puh dis ta mos sa. Talousvesi on tarkoitus ottaa omasta po-
ra kai vos ta. Rakennuspaikalta on matkaa Särkisalon palveluihin n. 3 ki lo-
met riä ja Per niön keskustaan n. 19 kilometriä. Salon keskustan palveluihin
on n. 41 ki lo met riä.

Suojelutilanne
Kiinteistöllä ei ole tiedossa erityisiä luontokohteita.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset
Yleiskaava
Alueella on voimassa Särkisalon rantayleiskaava, joka on tullut voimaan
26.3.2003. Kiinteistö muodostaa yhden loma-asunnon (RA) -ra ken nus pai-
kan. 

Kullekin alle 5 000 m2:n rakennuspaikalle saa sijoittaa
- 120 m2:n loma-asunnon
- 30 m2:n saunan
- 50 m2:n muita talousrakennuksia

Rakennusten vähimmäisetäisyys keskiveden mukaisesta rantaviivasta on
- sauna 15 m
- muut rakennukset 30 m

Rakennusten ja rakenteiden tulee sopeutua malliltaan, materiaaleiltaan,
mit ta suh teil taan ja värityksen puolesta luonnonmaisemaan sekä ra ken net-
tuun kulttuuriympäristöön.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Särkisalon rantayleiskaavassa kiinteistö muodostaa yhden loma-asunnon
ra ken nus pai kan (RA). Hakija on anonut poikkeamista saada käyttää va-
paa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra ken nus-
paik ka na ja hänen aikomuksena on rakentaa kiinteistölle uu dis ra ken nuk se-
na noin 120 m2 asuinrakennus. Asemapiirrokseen asuinrakennuksen ra-
ken nus ala on sijoitettu vähintään 30 metrin etäisyydelle rantaviivasta.
Asuin ra ken nus tullaan mahdollisesti toteuttamaan puolitoistakerroksisena
rin ne rat kai su na. Suunniteltu rakentaminen noudattaa Särkisalon ran ta yleis-
kaa van ra ken ta mi sen määrää sekä rantaetäisyyttä. Rakennuspaikalta on
matkaa Särkisalon palveluihin n. 3 kilometriä ja Per niön keskustaan n. 19
kilometriä. Rakennuspaikalta on siis kohtuullinen mat ka lähipalveluihin. Ra-
ken nus paik ka täyttää asuinrakennuspaikalle ase te tut vaatimukset. Han ke
ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan to teut ta mi sel le tai aluei den käy tön
muulle järjestämiselle.

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa erityisiä luontokohteita. Hanke ei vaikeuta



luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita. Hanke
ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Hakijan aikomuksena on rakentaa 120 m2 asuinrakennus. Ra ken nus pai-
kal la on ennestään 30 m2 saunarakennus. Rakentamisen määrä nou dat-
taa Särkisalon rantayleiskaavaa. WC-vedet on tarkoitus johtaa ump säi li-
öön. Harmaat vedet käsitellään harmaavesipuhdistamossa. Talousvesi on
tar koi tus ottaa omasta porakaivosta. Pääsytie on jo valmiina. Hanke ei joh-
da vaikutuksiltaan mer kit tä vään rakentamiseen tai muutoin aiheuta mer kit-
tä viä haitallisia ym pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen saada käyt-
tää vapaa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra-
ken nus paik ka na kiinteistöllä Kivikkosärkän ranta 734-793-1-1 Suu tar ky läs-
sä Särkisalossa. Rakennuspaikalle sallitaan rakentaa hakemuksen mu kai-
ses ti enintään 120 m2 asuinrakennus.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämä käyttötarkoituksen muutos ran-
ta-alu eel la myönteinen maksu on 1155 € ja kielteinen 285 €.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


